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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: Tres Años

   Alberquilla Colodrero, Leo

   Almonacid Gandullo, Lola

   Álvarez Aranda, Pablo

   Álvarez Hernández, Ares

   Amado Cervera, Axel

   Arana García, Sara

   Arriaga Martin, Adrian

   Ballesteros Rodríguez, Claudia

   Benito Camaño, Emma

   Bernal Romano, Gonzalo

   Blanco Sorrel, Enzo

   Cámara Rojas, Jimena

   Capdedvila Martin, Rodrigo

   Carneros Corro, María

   Casado Mendieta, Hugo

   Catalán Torres, Jaime

   Cortes Carpintero, David

   Crespo Lejarriaga, Fran

   Crespo Lejarriaga, Sara

   De la Fuente De Paz, Triana

   Fernández Díaz, Erik

   Fernández Franco, Hugo

   Galán Martínez, Celia

   García Espinosa, Claudia

   Gómez Díaz, Marcos

   Gómez Hernando, Alberto

   González Yepes, Alba

   Henández García, Diego

   Heredia Lazareno, Sofía

   Hernando Martin-Pozo, Mateo

   Huete-Huerta Fernández, María

   Jara González, José Gael

   Jiménez Carmona, Alejandro

   Laguna Mora, Juan

   Lázaro Carrizo, Olivia

   Llopis Fernández, Adriana

   Lominchar Rodríguez, Fernando

   López Miranda, Aday

   López-Lillo Platero, Ariadna

   Marinescu , Darius Alexandru

   Martín Corporales, Enzo

   Martin Ercilla, Leo

   Martínez Hernández, Daniel

   Martínez Loeches, Sara

   Martínez Ureña, Rodrigo

   Moralo Lugareva, Maria

****6364

****1910

****1083

****7056

****4982

****2110

****2394

****9845

****5263

****7966

****4888

****2375

****7518

****6138

****7341

****1141

****4697

****8714

****7939

****3200

****6164

****3778

****1177

****4578

****7751

****6964

****6637

****3947

****5274

****2148

****4139

****8506

****3183

****7604

****7791

****6160

****7452

****7602

****2625

****2008

****5220

****1950

****7292

****7272

****3553

****0623

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28059243 - EIPR GARABATOS

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA 
DE CASA DE NIÑOS)
28060634 - EEI EL REGAJAL

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

16,5

4

6,5

16,5

16,5

2,5

16,5

6,5

16,5

4

16,5

26,5

21,5

16,5

15,5

18,5

5

10,5

9

16,5

6,5

15,5

6,5

5

6,5

5

6,5

12,5

26,5

15,5

16,5

4

6,5

6,5

16,5

19

12,5

16,5

15,5

6,5

4

16,5

16,5

6,5

16,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

Tres Años

Cuatro Años

   Morán Paredes, Maria Rebeca

   Moreno Fournier, Enzo

   Moreno Ramírez, Luis Gabriel

   Moreno Sanz, Alejandro

   Novas Mateo, José Luis

   Ortega Gómez, Thiago

   Pap , Erika María

   Parra Trigo, Lucía

   Pérez Ibáñez, Manuel

   Pérez Navarro, Carmen

   Pleite Cobacho, Alba

   Poyatero García, Alba

   Ramírez Martínez, Héctor

   Ramos Llamas, Leyre

   Rey García-Quilón, Valeria

   Rico López, Hugo

   Rico López, Leo

   Rivera Campos, Alonso

   Rodríguez Escobar, Darío

   Rodríguez Parra, Carlos

   Roman Hernández, Adrian

   Sacristán Amor, Álvaro

   Sánchez Jiménez, Alberto

   Sánchez Martínez, Alvaro

   Sánchez Puerta, Mateo

   Sánchez Rodríguez, Laura

   Sánchez-Gil Román, Daniel

   Santiago Humanes, Pablo

   Serrano López, Vega

   Tello Peralta, Antonio

   Toro Baños, Bosco

   Torrado Redondo, Martín

   Torrecilla Cabello, Marta

   Torrijos Gómez, Izan

   Velasco Llandres, Rafael

   Verdú García, Blanca

   Vitora Franky, Daniel

   Voaides Martin-Ambrosio, Hugo

   González Ibáñez, Ángela

   Nguema Ayecaba, Maria Luisa Angue

   Piccone Clemente, Tiago

****6381

****0902

****9300

****2426

****3947

****8472

****9229

****9210

****2096

****7910

****6225

****6232

****3040

****9946

****5888

****4492

****2220

****1955

****2296

****4543

****8730

****1158

****5458

****4208

****8805

****8324

****7245

****6366

****5794

****8229

****8480

****1788

****8771

****2527

****2611

****7030

****1170

****5164

****7743

****6080

****4897

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001587 - EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28001587 - EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

COLEGIO ADVENTISTA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

5,5

6,5

6,5

25,5

3,5

6,5

6,5

4

18

4

14

16,5

25,5

6,5

5

5

5

16,5

16,5

28

16,5

4

6,5

16,5

6,5

6,5

16,5

15,5

16,5

4

28

6,5

6,5

6,5

14

5

14

6,5

6,5

4

4

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

3º de Educ. Prima.

   García González, Ruben

   Reyes Cayoja, Miller Leonel

   Sánchez Márquez, Oliver

   Briz Yanzapanta, José Luís

   Caballero Muñoz, Inés

   Caballero Muñoz, Mario

   Comendador Heredia, Melanie

   Mesa Jimeno, Lucía

   Moreno Hurtado, Alba

   Piccone Clemente, Paolo

   Santana Díaz, Beatriz Amanda

   Yepes Sánchez, Lucía

   Domínguez Martínez, Adriana

   Fuente Trigo, Ángela de la

   Gómez Alises, Míriam

   Herrera Rojas, Azucena Esther

   Jiménez Ortega, Borja Alejandro

   López Gómez, Dhana

   Nguema Ayecaba, Verónica Avoro

   Novas Medina, Hansel Junior

   Orgaz Benavente, Celia

   Peces Fuentes, Alma

   Villegas Gómez, Adrián

   Chaves De la Fuente, Pablo Javier

   Fernández Díaz, Aitana

   Fernández Olivar, Gonzalo

   Martos Martin, Ainhoa

   Sacristán Amor, María

   Santana Díaz, Gonzalo

****0894

****5652

****4970

****3192

****9751

****9898

****0677

****3637

****8690

****9010

****2316

****8995

****5751

****5714

****6591

****2148

****2208

****1509

****6585

****9264

****9548

****0720

****1759

****7542

****7230

****2407

****5919

****3572

****0957

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

C.P VIRGEN DEL ROSARIO ONTÍGOLA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28058354 - CPR INF ARCO IRIS

28058354 - CPR INF ARCO IRIS

28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

COLEGIO ESPA¿OL SALESIANOS

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

KAROL WOJTYLA

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

4

6,5

4

14

5,5

5,5

1,5

0

3

4

3,5

5

0

4

4

6,5

4

13

2

1,5

4

5

5,5

4

4

4

5,5

4

3,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Delgado Castellanos, Iker

   Fernández Torres, Diego

   Herrera Rojas, Samuel Elías

   Bonilla Vara, Daniel

   Fernández Frutos, Rubén

   González Ibáñez, Samuel

   Herrera Rojas, Esmeralda Raquel

   Morón Simón, Felipe

   Muñoz Bueno, Alejandro

   Ndong Avomo, Jose Salvador Obama

   Parra Rodríguez, Marco

   Álvarez Escobar, Julián

   Carrillo Gil, Inés

   Fernández Frutos, Sergio

   Lazareno García, Etna

   Martos Martin, Aaron

   Martos Martin, Adrian

   Sánchez Márquez, Ariadna

   Sierra Moya, Marco

****0445

****6237

****5972

****5518

****2674

****6695

****0613

****5747

****4874

****4963

****5945

****2483

****3077

****6945

****1867

****9550

****9543

****5205

****3889

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

COLEGIO LA SALLE BOMUDI

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28045475 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28002245 - CP INF-PRI APIS AURELIA

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

C.P VIRGEN DEL ROSARIO. ONTIGOLA

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

4

3,5

6,5

4

5,5

6,5

6,5

0

5,5

0

4

3,5

2

5,5

5,5

5,5

5,5

4

5,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de E.S.O.

   Agudo Benavente, Lucía

   Aguilar Cayoja, Cristal Camila

   Álvarez Ortega, Grecia Rosario

   Brito Alcalá, Sebastian

   Chaves Martin, Sebastian Andres

   Chen , Yi

   Díaz Martín, Izan

   Fernández González, Roberto

   Fernández Guijarro, Aitana

   Fernández Olivar, Álvaro

   Fernández Torres, Claudia

   García Boro, Darío

   García Garde, Óscar

   Giménez Cardozo, Antonio Daniel

   Gómez Nieto, Rubén

   González García, Noelia

   Jiménez Rodríguez, Mónica

   López de la Fuente Ruiz de Elvira, Alba

   López Gómez, Naiara

   López Torales, Aitor

   Manresa Alises, Dalila

   Marín Jiménez, Alejandro

   Marín Navas, Cayetana

   Mesa Jumeno, Macarena

   Moreno Hurtado, Ainhoa

   Novas Medina, Henry Javier

   Ramírez García, Mateo

   Reyes Parra, Javier de los

   Ruiz García, Irene

   Sánchez García, Alonso

   Suazo Pardo, Nerea Alexandra

   Touriño Huerta, Eloy

   Vara Perea, Oliver

   Verdugo De la Fuente, Adrián

   Verdugo Muñoz, Daniela

   Verdugo Muñoz, Sara

   Vicente Crego, Telma

   Vigo Moreno, Francisco

   Vigo Moreno, Olga

   Villanueva Martí, Alma

   Villegas , Michael Brandon

   Villegas Mendoza, Humberto David

   Ying , Yihan

   Zavaleta Adanaque, Gerard Aldair

****7624

****0826

****5504

****2982

****1907

****0966

****8417

****4480

****7296

****7693

****7709

****5377

****8509

****7135

****3923

****1284

****3659

****0117

****3437

****8223

****5292

****7692

****7586

****6763

****8423

****5135

****3494

****2103

****1093

****1539

****5530

****6404

****1284

****6398

****8871

****8888

****5353

****5863

****5856

****1205

****2276

****6381

****1260

****0284

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

COLEGIO PUBLICO VIRGEN DEL ROSARIO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

COLEGIO VIRGEN DEL ROSARIO DE ONTIGOLA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

4

6,5

4

10

4

4

18,5

1,5

14

4

3,5

19,5

4

7

4

16,5

14

4

13

5,5

4

15,5

1,5

0

3

1,5

4

0

1,5

5,5

7,5

4

5,5

6,5

8,5

8,5

4

4

4

8,5

0

5,5

4

1,5
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Ansaldo Terres, Miriam

   Avilés Ávila, Ismael

   Carrillo Gil, Jimena

   Díaz Rodríguez, Rocío

   Diezma Sánchez, Jesús

   Esquinas Puig, Javier

   Faizou Faizou, Kaouthar

   Grobas García, Víctor

   Lobato Albert, Joel

   Martos González, Julio

   Monzón Moreno, Gabriel

   Morenilla Esteban, Alejandro

   Navarro García de la Rosa, Martín Roberto

   Noguera Ruiz, Adrian

   Reyes García, Manuel

   Rodríguez Rodríguez, Iván

   Roldán Fernández, Graciela

   Segado Ruiz, Pablo

   Sepúlveda Olivar, Rodrigo

   Ayala Valderrama, José Alejandro

   Díaz Fernández, Aitana

   Díaz-Obregón Lastres, Juan

   Domínguez Vizcaíno, Enrique

   Jiménez Recuero, Adrián

   López Berenguel, Francisco Javier

   Manzano Oliver, Sergio

   Martínez Melero, Ruben

   Mingo De Pedro, María

   Moral Ortega, Jorge

   Murillo Ruano, Daniel

   Pastor Martínez, Alexia

   Ramperez Lozano, Alvaro

   Romo Escobar, Raúl

   Santana Díaz, Alejandro

   Villanueva Martí, Samuel

****1486

****6424

****7211

****3482

****8956

****9096

****3369

****2268

****3642

****2303

****2419

****2549

****5357

****0563

****7272

****6126

****4280

****5142

****2501

****7700

****1845

****0720

****8457

****0121

****8900

****4794

****5228

****7211

****8916

****0381

****8348

****5210

****5081

****0228

****1500

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28040684 - IES CARPE DIEM

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28039037 - IES ALPAJES

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

MARGARITAS

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28038926 - IES VILLA DE VALDEMORO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28002181 - IES JUAN CARLOS I

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

5,5

3,5

0

17

18,5

13

0

0

15,5

6,5

17

5,5

5,5

4

5,5

11,5

1,5

14

15,5

0

4

0

11,5

12

5,5

15,5

4

2

4

15,5

0

5,5

4

3,5

8,5
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Pág: 9/25 

CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 4º de E.S.O.

   Azarkan , Samar

   Cañada Gómez, Álvaro

   Carralero García, Javier

   De Benito Gutiérrez, Álvaro

   Díaz De la Cueva, Raul

   García Cestelo, Darío

   González Del Alamo, Rodrigo

   Juárez Carbonell, Javier

   López Díez, David

   López Jiménez, Alonso

   Martínez Ramos, Álvaro

   Martos González, Francisco Javier

   Mora González, Jose Luis

   Morán Ramos, Pablo

   Navarro García de la Rosa, Karol Ricardo

   Orgaz Benavente, Mario

   Parra Rodríguez, Inés

   Pérez Basas, Sergio

   Roldán Fernández, Thiago

   Torres Frutos, Jaime

   Vera Rico, Alvaro

   Villanueva Martí, Amor

****2380

****426

****050

****4442

****8420

****477

****9818

****112

****4763

****961

****1685

****5198

****075

****4893

****037

****8915

****2576

****4961

****813

****5457

****0809

****770

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
KAROL WOJTYLA

28039037 - IES ALPAJES

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

8

4

5,5

8,5

10

5,5

4

14

5,5

7

5,5

6,5

5,5

4

5,5

4

4

14

3,5

2

4

8,5
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Pág: 10/25 

CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Abad Gutiérrez, Miguel

   Abajo De la Cruz, Alba Yaiza

   Arribas Yepes, Alejandro

   Baena Manglano, María Belén

   Beltrán Perancho, Pablo

   Bonilla Vara, Lucía

   Cabero Haro, Alessandro

   Calvillo Fournier, Rodrigo

   Canca Saldaña, Avril

   Castaño Campano, Alejandro

   Cerrato Jarillo, Ana

   Cuadrado Olmo, Alba

   Domínguez Vizcaíno, Claudia

   Escuderos Benítez, Ruth

   Fernández Toledo, María

   García Campos, David

   Gómez Fernández, Marta

   Gonzalo Astudillo, Nuria

   Gordón Ciudad, Rodrigo

   Hernández Haro, Inés

   Hernández Pinto, Diego

   Huerta García, Claudia

   Jiménez Parra, Ignacio

   Laria Urbina, Jose Luis

   Limón López, Lucía

   Llames Ruiz, Elena

   López Criado, Daniel

   López Viñas, David

   Manzano Rodríguez, Raúl

   Martin Vázquez, Natalia

   Martínez Saldarriaga, Jaime Andres

   Mondragón Esteban, Marta

   Olivas Haro, Cristina

   Oro Benito, Víctor

   Ortega Pablos, Nerea

   Patón Jimeno, Marta

   Peña Montero, Gadea del Carmen

   Ramos Pradillo, Asier

****1948

****2815

****523

****0746

****212

****159

****142

****4028

****4893

****128

****372

****111

****297

****413

****766

****298

****050

****318

****036

****150

****274

****383

****005

****9382

****590

****985

****9566

****202

****047

****6739

****8264

****082

****691

****035

****893

****097

****3009

****380

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
ALFONSO XII
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

IES ALONSO DE ERCILLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 

21

10

12

10

9

15

9

11,5

14

10

11,5

16

23,5

10

15

18

15

8

27,5

11

21

10

15

16

13,5

27,5

2

12

6

16

8

9,5

11,5

15

15

10

11,5

10
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Reyes Álvarez, Lidia

   Rizaldos Domínguez, Marta Tianyi

   Rodríguez Mingo, Adrián

   Rodríguez Pinto, Carlos

   Ruano Martínez, Clara

   Sesmero Muñoz, Paula

   Sevilla Romo, Nerea

   Tejada Abollo, Jorge

   Torres Moreno, María

   Villajos Heras, Sofía

****165

****0760

****373

****848

****831

****475

****6062

****9021

****794

****444

SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR

9

12

9

14

14

12

6

6,5

14

16
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Albar Suárez, Lucía

   Arminio Delgado, Irene

   Arrabales Costa, Paula

   Arribas Hidalgo, Valeria

   Baena Manglano, Marta

   Ballesteros Caro, Sara

   Barrera Mosquera, Selena

   Batres Cervantes, Blanca

   Calvo Ortega, Daniel

   Cerón Camarero, Julia

   Dolce Monroy, Alessia

   García Albacete, Jaime

   García De la Cruz, Alejandro

   García Muñoz-Valera, Rodrigo

   Gil Rallo, María

   Gómez Agudo, Carla

   González Arcicollar, Pablo

   González Lozano, Rafael

   González Requena, Idaira

   Grobas García, Eduardo

   López Avendaño, Clara

   López Berenguel, Francisco Daniel

   López Sánchez, María

   López Torales, Selena

   Martín Márquez, José Manuel

   Menard , Víctor

   Micha Casado, Mauro

   Ortiz Fernández, Cristina

   Rodrigo Prieto, Daniel

   Rodríguez Cirakoglu, Fernando Demir

   Salgado Gómez, Marta

   Sánchez Lougarev, Denis

   Torres Gómez, Nadia

   Vera Rico, Sara

   Villarroel Torrez, Nils

****563

****367

****512

****097

****0753

****158

****4240

****369

****670

****075

****2461

****370

****242

****1249

****067

****431

****5929

****043

****432

****1925

****978

****8986

****3990

****606

****158

****8548

****110

****8627

****352

****1435

****817

****568

****800

****324

****0098

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
CONCERTADO

28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

SAGRADA FAMILIA DE ARANJUEZ FESD

28039037 - IES ALPAJES

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

14

9

12

6

10

15

11

5

5,5

8

8

21,5

9,5

8

12

10

12

20,5

4

6

17,5

12,5

6

9

10

4

10

12,5

12

8

13

11,5

12

9

6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Mingo De Pedro, Ángela

   Morate Donoso, Zaira

****490

****537

28040684 - IES CARPE DIEM

28040684 - IES CARPE DIEM

8

10
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Rodríguez Parra, Carlos

   Toro Baños, Bosco

   Heredia Lazareno, Sofía

   Cámara Rojas, Jimena

   Ramírez Martínez, Héctor

   Moreno Sanz, Alejandro

   Capdedvila Martin, Rodrigo

   Llopis Fernández, Adriana

   Catalán Torres, Jaime

   Pérez Ibáñez, Manuel

   Poyatero García, Alba

   Lázaro Carrizo, Olivia

   Martin Ercilla, Leo

   Rivera Campos, Alonso

   Rodríguez Escobar, Darío

   Huete-Huerta Fernández, María

   Blanco Sorrel, Enzo

   Alberquilla Colodrero, Leo

   Álvarez Hernández, Ares

   Martínez Hernández, Daniel

   López Miranda, Aday

   Benito Camaño, Emma

   Roman Hernández, Adrian

   Arriaga Martin, Adrian

   De la Fuente De Paz, Triana

   Martínez Ureña, Rodrigo

   Sánchez Martínez, Alvaro

   Amado Cervera, Axel

   Serrano López, Vega

   Carneros Corro, María

   Sánchez-Gil Román, Daniel

   López-Lillo Platero, Ariadna

   Santiago Humanes, Pablo

   Hernando Martin-Pozo, Mateo

   Casado Mendieta, Hugo

   Fernández Franco, Hugo

   Velasco Llandres, Rafael

   Pleite Cobacho, Alba

   Vitora Franky, Daniel

   Lominchar Rodríguez, Fernando

   Henández García, Diego

   Crespo Lejarriaga, Fran

   Crespo Lejarriaga, Sara

   Moralo Lugareva, Maria

   González Yepes, Alba

****4543

****8480

****5274

****2375

****3040

****2426

****7518

****6160

****1141

****2096

****6232

****7791

****1950

****1955

****2296

****4139

****4888

****6364

****7056

****7292

****7602

****5263

****8730

****2394

****3200

****3553

****4208

****4982

****5794

****6138

****7245

****2625

****6366

****2148

****7341

****3778

****2611

****6225

****1170

****7452

****3947

****8714

****7939

****0623

****6637

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28060634 - EEI EL REGAJAL

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001587 - EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28079801 - EIPR MIS PRIMEROS PASOS

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001587 - EIPR ARCO IRIS ABASTOS

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28074751 - EEI-CN VICTORIA KAMHI (PROGRAMA 
DE CASA DE NIÑOS)

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28044173 - EEI JARDINES DE ARANJUEZ

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28

28

26,5

26,5

25,5

25,5

21,5

19

18,5

18

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

16,5

15,5

15,5

15,5

15,5

15,5

14

14

14

12,5

12,5

10,5

9

6,5

6,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: Tres Años

   Galán Martínez, Celia

   Fernández Díaz, Erik

   Martínez Loeches, Sara

   Ortega Gómez, Thiago

   Moreno Fournier, Enzo

   Álvarez Aranda, Pablo

   Torrado Redondo, Martín

   Marinescu , Darius Alexandru

   Torrijos Gómez, Izan

   Jiménez Carmona, Alejandro

   Voaides Martin-Ambrosio, Hugo

   Sánchez Jiménez, Alberto

   Laguna Mora, Juan

   Gómez Díaz, Marcos

   Sánchez Rodríguez, Laura

   Torrecilla Cabello, Marta

   Sánchez Puerta, Mateo

   Pap , Erika María

   Moreno Ramírez, Luis Gabriel

   Ballesteros Rodríguez, Claudia

   Ramos Llamas, Leyre

   Morán Paredes, Maria Rebeca

   Rico López, Leo

   Rico López, Hugo

   García Espinosa, Claudia

   Verdú García, Blanca

   Cortes Carpintero, David

   Rey García-Quilón, Valeria

   Gómez Hernando, Alberto

   Sacristán Amor, Álvaro

   Tello Peralta, Antonio

   Almonacid Gandullo, Lola

   Martín Corporales, Enzo

   Pérez Navarro, Carmen

   Bernal Romano, Gonzalo

   Jara González, José Gael

   Parra Trigo, Lucía

   Novas Mateo, José Luis

   Arana García, Sara

****1177

****6164

****7272

****8472

****0902

****1083

****1788

****2008

****2527

****3183

****5164

****5458

****7604

****7751

****8324

****8771

****8805

****9229

****9300

****9845

****9946

****6381

****2220

****4492

****4578

****7030

****4697

****5888

****6964

****1158

****8229

****1910

****5220

****7910

****7966

****8506

****9210

****3947

****2110

28059243 - EIPR GARABATOS

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28059747 - EIPR ARCO IRIS MIRADOR

28060634 - EEI EL REGAJAL

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28001435 - CPR INF VIRGEN DEL PUERTO

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

28060634 - EEI EL REGAJAL

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

6,5

5,5

5

5

5

5

5

5

5

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

2,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

Cuatro Años

Cinco Años

1º de Educ. Prima.

2º de Educ. Prima.

   González Ibáñez, Ángela

   Piccone Clemente, Tiago

   Nguema Ayecaba, Maria Luisa Angue

   Reyes Cayoja, Miller Leonel

   Sánchez Márquez, Oliver

   García González, Ruben

   Briz Yanzapanta, José Luís

   Caballero Muñoz, Inés

   Caballero Muñoz, Mario

   Yepes Sánchez, Lucía

   Piccone Clemente, Paolo

   Santana Díaz, Beatriz Amanda

   Moreno Hurtado, Alba

   Comendador Heredia, Melanie

   Mesa Jimeno, Lucía

   López Gómez, Dhana

   Herrera Rojas, Azucena Esther

   Villegas Gómez, Adrián

   Peces Fuentes, Alma

   Fuente Trigo, Ángela de la

   Jiménez Ortega, Borja Alejandro

   Orgaz Benavente, Celia

   Gómez Alises, Míriam

   Nguema Ayecaba, Verónica Avoro

   Novas Medina, Hansel Junior

   Domínguez Martínez, Adriana

****7743

****4897

****6080

****5652

****4970

****0894

****3192

****9751

****9898

****8995

****9010

****2316

****8690

****0677

****3637

****1509

****2148

****1759

****0720

****5714

****2208

****9548

****6591

****6585

****9264

****5751

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
COLEGIO ADVENTISTA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

C.P VIRGEN DEL ROSARIO ONTÍGOLA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28058354 - CPR INF ARCO IRIS

28058354 - CPR INF ARCO IRIS

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

28046509 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

COLEGIO ESPA¿OL SALESIANOS

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

6,5

4

4

6,5

4

4

14

5,5

5,5

5

4

3,5

3

1,5

0

13

6,5

5,5

5

4

4

4

4

2

1,5

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

CURSO:

3º de Educ. Prima.

4º de Educ. Prima.

5º de Educ. Prima.

6º de Educ. Prima.

   Martos Martin, Ainhoa

   Fernández Olivar, Gonzalo

   Sacristán Amor, María

   Fernández Díaz, Aitana

   Chaves De la Fuente, Pablo Javier

   Santana Díaz, Gonzalo

   Herrera Rojas, Samuel Elías

   Delgado Castellanos, Iker

   Fernández Torres, Diego

   Herrera Rojas, Esmeralda Raquel

   González Ibáñez, Samuel

   Muñoz Bueno, Alejandro

   Fernández Frutos, Rubén

   Bonilla Vara, Daniel

   Parra Rodríguez, Marco

   Morón Simón, Felipe

   Ndong Avomo, Jose Salvador Obama

   Martos Martin, Adrian

   Martos Martin, Aaron

   Fernández Frutos, Sergio

   Sierra Moya, Marco

   Lazareno García, Etna

   Sánchez Márquez, Ariadna

   Álvarez Escobar, Julián

   Carrillo Gil, Inés

****5919

****2407

****3572

****7230

****7542

****0957

****5972

****0445

****6237

****0613

****6695

****4874

****2674

****5518

****5945

****5747

****4963

****9543

****9550

****6945

****3889

****1867

****5205

****2483

****3077

28001605 - CPR INF-PRI-SEC LOYOLA

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

KAROL WOJTYLA

28002166 - CP INF-PRI VENTURA RODRIGUEZ

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

COLEGIO LA SALLE BOMUDI

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

C.P VIRGEN DEL ROSARIO. ONTIGOLA

28045475 - CP INF-PRI JORGE GUILLEN

28002245 - CP INF-PRI APIS AURELIA

5,5

4

4

4

4

3,5

6,5

4

3,5

6,5

6,5

5,5

5,5

4

4

0

0

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de E.S.O.

   García Boro, Darío

   Díaz Martín, Izan

   González García, Noelia

   Marín Jiménez, Alejandro

   Fernández Guijarro, Aitana

   Jiménez Rodríguez, Mónica

   López Gómez, Naiara

   Brito Alcalá, Sebastian

   Villanueva Martí, Alma

   Verdugo Muñoz, Daniela

   Verdugo Muñoz, Sara

   Suazo Pardo, Nerea Alexandra

   Giménez Cardozo, Antonio Daniel

   Aguilar Cayoja, Cristal Camila

   Verdugo De la Fuente, Adrián

   Villegas Mendoza, Humberto David

   López Torales, Aitor

   Vara Perea, Oliver

   Sánchez García, Alonso

   García Garde, Óscar

   Álvarez Ortega, Grecia Rosario

   Ramírez García, Mateo

   López de la Fuente Ruiz de Elvira, Alba

   Agudo Benavente, Lucía

   Fernández Olivar, Álvaro

   Gómez Nieto, Rubén

   Touriño Huerta, Eloy

   Chen , Yi

   Ying , Yihan

   Vigo Moreno, Olga

   Vigo Moreno, Francisco

   Chaves Martin, Sebastian Andres

   Vicente Crego, Telma

   Manresa Alises, Dalila

   Fernández Torres, Claudia

   Moreno Hurtado, Ainhoa

   Novas Medina, Henry Javier

   Ruiz García, Irene

   Fernández González, Roberto

   Marín Navas, Cayetana

   Zavaleta Adanaque, Gerard Aldair

   Reyes Parra, Javier de los

   Mesa Jumeno, Macarena

****5377

****8417

****1284

****7692

****7296

****3659

****3437

****2982

****1205

****8871

****8888

****5530

****7135

****0826

****6398

****6381

****8223

****1284

****1539

****8509

****5504

****3494

****0117

****7624

****7693

****3923

****6404

****0966

****1260

****5856

****5863

****1907

****5353

****5292

****7709

****8423

****5135

****1093

****4480

****7586

****0284

****2103

****6763

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001617 - CP INF-PRI SAN ISIDRO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28065516 - CP INF-PRI CARLOS III

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28001371 - CP INF-PRI SAN JOSE DE CALASANZ

28001538 - CPR INF-PRI SAN PASCUAL

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES
28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029597 - CP INF-PRI SAN FERNANDO

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
COLEGIO PUBLICO VIRGEN DEL ROSARIO

COLEGIO VIRGEN DEL ROSARIO DE ONTIGOLA

28025476 - CP INF-PRI CONCEPCION GARCIA 
ROBLES

28011520 - CPR INF-PRI CENTRAL

28029603 - CP INF-PRI SANTA TERESA DE JESUS

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

CEIP VIRGEN DEL ROSARIO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

19,5

18,5

16,5

15,5

14

14

13

10

8,5

8,5

8,5

7,5

7

6,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

4

3,5

3

1,5

1,5

1,5

1,5

1,5

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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Pág: 19/25 

CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

   Villegas , Michael Brandon

   Diezma Sánchez, Jesús

   Monzón Moreno, Gabriel

   Díaz Rodríguez, Rocío

   Sepúlveda Olivar, Rodrigo

   Lobato Albert, Joel

   Segado Ruiz, Pablo

   Esquinas Puig, Javier

   Rodríguez Rodríguez, Iván

   Martos González, Julio

   Ansaldo Terres, Miriam

   Morenilla Esteban, Alejandro

   Reyes García, Manuel

   Navarro García de la Rosa, Martín Roberto

   Noguera Ruiz, Adrian

   Avilés Ávila, Ismael

   Roldán Fernández, Graciela

   Carrillo Gil, Jimena

   Grobas García, Víctor

   Faizou Faizou, Kaouthar

****2276

****8956

****2419

****3482

****2501

****3642

****5142

****9096

****6126

****2303

****1486

****2549

****7272

****5357

****0563

****6424

****4280

****7211

****2268

****3369

28001551 - CP INF-PRI VICENTE ALEIXANDRE

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28039037 - IES ALPAJES

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28040684 - IES CARPE DIEM

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
COLEGIO KAROL WOJTYLA

MARGARITAS

0

18,5

17

17

15,5

15,5

14

13

11,5

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

3,5

1,5

0

0

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 3º de E.S.O.

   Manzano Oliver, Sergio

   Murillo Ruano, Daniel

   Jiménez Recuero, Adrián

   Domínguez Vizcaíno, Enrique

   Villanueva Martí, Samuel

   López Berenguel, Francisco Javier

   Ramperez Lozano, Alvaro

   Romo Escobar, Raúl

   Moral Ortega, Jorge

   Martínez Melero, Ruben

   Díaz Fernández, Aitana

   Santana Díaz, Alejandro

   Mingo De Pedro, María

   Díaz-Obregón Lastres, Juan

   Pastor Martínez, Alexia

   Ayala Valderrama, José Alejandro

****4794

****0381

****0121

****8457

****1500

****8900

****5210

****5081

****8916

****5228

****1845

****0228

****7211

****0720

****8348

****7700

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28038926 - IES VILLA DE VALDEMORO

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28002181 - IES JUAN CARLOS I

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28062011 - IES SANTIAGO RUSIÑOL

15,5

15,5

12

11,5

8,5

5,5

5,5

4

4

4

4

3,5

2

0

0
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APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 4º de E.S.O.

   Juárez Carbonell, Javier

   Pérez Basas, Sergio

   Díaz De la Cueva, Raul

   Villanueva Martí, Amor

   De Benito Gutiérrez, Álvaro

   Azarkan , Samar

   López Jiménez, Alonso

   Martos González, Francisco Javier

   Mora González, Jose Luis

   López Díez, David

   García Cestelo, Darío

   Navarro García de la Rosa, Karol Ricardo

   Carralero García, Javier

   Martínez Ramos, Álvaro

   Vera Rico, Alvaro

   Parra Rodríguez, Inés

   Cañada Gómez, Álvaro

   Morán Ramos, Pablo

   González Del Alamo, Rodrigo

   Orgaz Benavente, Mario

   Roldán Fernández, Thiago

   Torres Frutos, Jaime

****112

****4961

****8420

****770

****4442

****2380

****961

****5198

****075

****4763

****477

****037

****050

****1685

****0809

****2576

****426

****4893

****9818

****8915

****813

****5457

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
KAROL WOJTYLA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28039037 - IES ALPAJES

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28039037 - IES ALPAJES

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA

14

14

10

8,5

8,5

8

7

6,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

4

4

4

4

3,5

2

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Gordón Ciudad, Rodrigo

   Llames Ruiz, Elena

   Domínguez Vizcaíno, Claudia

   Hernández Pinto, Diego

   Abad Gutiérrez, Miguel

   García Campos, David

   Cuadrado Olmo, Alba

   Martin Vázquez, Natalia

   Laria Urbina, Jose Luis

   Villajos Heras, Sofía

   Jiménez Parra, Ignacio

   Gómez Fernández, Marta

   Bonilla Vara, Lucía

   Fernández Toledo, María

   Ortega Pablos, Nerea

   Oro Benito, Víctor

   Torres Moreno, María

   Ruano Martínez, Clara

   Rodríguez Pinto, Carlos

   Canca Saldaña, Avril

   Limón López, Lucía

   Rizaldos Domínguez, Marta Tianyi

   López Viñas, David

   Sesmero Muñoz, Paula

   Arribas Yepes, Alejandro

   Cerrato Jarillo, Ana

   Calvillo Fournier, Rodrigo

   Olivas Haro, Cristina

   Peña Montero, Gadea del Carmen

   Hernández Haro, Inés

   Castaño Campano, Alejandro

   Baena Manglano, María Belén

   Ramos Pradillo, Asier

   Huerta García, Claudia

   Escuderos Benítez, Ruth

   Patón Jimeno, Marta

   Abajo De la Cruz, Alba Yaiza

****036

****985

****297

****274

****1948

****298

****111

****6739

****9382

****444

****005

****050

****159

****766

****893

****035

****794

****831

****848

****4893

****590

****0760

****202

****475

****523

****372

****4028

****691

****3009

****150

****128

****0746

****380

****383

****413

****097

****2815

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28024393 - CPR INF-PRI-SEC REAL COLEGIO 
ALFONSO XII
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
IES ALONSO DE ERCILLA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

27,5

27,5

23,5

21

21

18

16

16

16

16

15

15

15

15

15

15

14

14

14

14

13,5

12

12

12

12

11,5

11,5

11,5

11,5

11

10

10

10

10

10

10

10
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Ciencias)

   Mondragón Esteban, Marta

   Cabero Haro, Alessandro

   Beltrán Perancho, Pablo

   Rodríguez Mingo, Adrián

   Reyes Álvarez, Lidia

   Gonzalo Astudillo, Nuria

   Martínez Saldarriaga, Jaime Andres

   Tejada Abollo, Jorge

   Manzano Rodríguez, Raúl

   Sevilla Romo, Nerea

   López Criado, Daniel

****082

****142

****212

****373

****165

****318

****8264

****9021

****047

****6062

****9566

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

28067847 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO VALLE 
DEL MIRO

9,5

9

9

9

9

8

8

6,5

6

6

2
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Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   García Albacete, Jaime

   González Lozano, Rafael

   López Avendaño, Clara

   Ballesteros Caro, Sara

   Albar Suárez, Lucía

   Salgado Gómez, Marta

   Ortiz Fernández, Cristina

   López Berenguel, Francisco Daniel

   Gil Rallo, María

   González Arcicollar, Pablo

   Torres Gómez, Nadia

   Rodrigo Prieto, Daniel

   Arrabales Costa, Paula

   Sánchez Lougarev, Denis

   Barrera Mosquera, Selena

   Baena Manglano, Marta

   Micha Casado, Mauro

   Martín Márquez, José Manuel

   Gómez Agudo, Carla

   García De la Cruz, Alejandro

   Vera Rico, Sara

   Arminio Delgado, Irene

   López Torales, Selena

   Cerón Camarero, Julia

   García Muñoz-Valera, Rodrigo

   Rodríguez Cirakoglu, Fernando Demir

   Dolce Monroy, Alessia

   Villarroel Torrez, Nils

   Arribas Hidalgo, Valeria

   López Sánchez, María

   Grobas García, Eduardo

   Calvo Ortega, Daniel

   Batres Cervantes, Blanca

   Menard , Víctor

   González Requena, Idaira

****370

****043

****978

****158

****563

****817

****8627

****8986

****067

****5929

****800

****352

****512

****568

****4240

****0753

****110

****158

****431

****242

****324

****367

****606

****075

****1249

****1435

****2461

****0098

****097

****3990

****1925

****670

****369

****8548

****432

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
SAGRADA FAMILIA DE ARANJUEZ FESD

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

CONCERTADO

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001563 - CPR INF-PRI-SEC APOSTOL 
SANTIAGO
28001629 - IES DOMENICO SCARLATTI

28014235 - CPR INF-PRI-SEC SAN PEDRO

28046285 - SIES SECCION DEL IES CARPE DIEM 
EN COLMENAR OREJA
28070691 - CP INF-PRI-SEC MAESTRO RODRIGO

COLEGIO KAROL WOJTYLA

28067859 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO 
LITTERATOR
28039037 - IES ALPAJES

28001514 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADA FAMILIA

28039037 - IES ALPAJES

21,5

20,5

17,5

15

14

13

12,5

12,5

12

12

12

12

12

11,5

11

10

10

10

10

9,5

9

9

9

8

8

8

8

6

6

6

6

5,5

5

4

4
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CENTRO: 28001605 - CENTRO PRIVADO DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y 
SECUNDARIA "LOYOLA" de ARANJUEZ

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2021 / 2022
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Morate Donoso, Zaira

   Mingo De Pedro, Ángela

****537

****490

28040684 - IES CARPE DIEM

28040684 - IES CARPE DIEM

10

8
 

 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


